
UCHWAŁA Nr I/5/2024 

RADY GMINY LELIS 

 z dnia 7 maja 2024 r. 

   

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Lelis, ustalenia zakresów 

ich działania i składów osobowych 
 

  Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(Dz. U. z  2024 r. poz. 609)  uchwala się, co następuje: 

  

§ 1.Powołuje się następujące stałe komisje: 

1) Komisja Oświaty i Spraw Socjalnych, 

2) Komisja Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska. 

 

§ 2. Do zakresu  działania Komisji Oświaty  i Spraw Socjalnych należą  sprawy: 

1) edukacji publicznej; 

2) ochrony zdrowia, polityki prorodzinnej i pomocy społecznej; 

3) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków 

i opieki nad zabytkami; 

4) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych; 

 

§ 3. Do zakresu działania Komisji Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska należą sprawy:  

1) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody 

oraz gospodarki wodnej; 

2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego; 

3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków 

komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk 

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną 

i cieplną oraz gaz; 

4) działalności w zakresie telekomunikacji; 

5) lokalnego transportu zbiorowego; 

6) gminnego budownictwa mieszkaniowego; 

7)  targowisk i hal targowych; 

8) zieleni gminnej i zadrzewień; 

9) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 

i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu 

przeciwpowodziowego; 

10) wspierania i upowszechniania idei samorządowej,  

11)  promocji gminy; 

 

§ 4. Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Socjalnych w składzie: 

 

1) Prusaczyk Katarzyna - Przewodniczący Komisji 
2) Murach Marcin - Zastępca Przewodniczącego 

3) Wołosz Małgorzata 

4) Staśkiewicz Jacek 

5) Korzeniecki Radosław 

6) Tercjak Robert 

7) Bieńkowski Eugeniusz 



§ 5. Powołuje się Komisję  Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska w składzie: 

 

1) Czeleń Grzegorz Mieczysław  - Przewodniczący Komisji 
2) Staśkiewicz Katarzyna - Zastępca Przewodniczącego 

3) Pierzchała Jarosław Adam 

4) Przybyła Zenon 

5) Łępicki Wojciech 

6) Pianka Robert Jan 

7) Kurpiewski Paweł 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Paweł Kurpiewski 
 


